MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
EST ADO DO PAR AN Á

CNPJ: 95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148

GABINETE DO PREFEITO

Publicado Jornal Correio do Povo – Ano 2017 – Edição 2631 – 28 de abril – Pg 1A

DECRETO N° 154, 26 DE ABRIL DE 2017.

Exonera Servidores Públicos Municipais

ocupantes de cargos em comissão.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º Ficam EXONERADOS, os Servidores Públicos Municipais ocupantes de Cargo

em Comissão, abaixo relacionados:

Servidor Cargo Comissionado

Alexandre Crotti Chefe da Controladoria Interna

Tania Buffman Moreira Assessor em Gestão Pública

Andre Luiz Sberze  Assessor Jurídico

Edson Luiz de Oliveira Assessor de Articulação Política

Valdeci Rosa Palhano Assessor de Imprensa e Comunicação

Angelo Kavigtanh Rufino Dir. de Dpto. de Assuntos Comunitários e Indígenas

Lucas Vankog Tavares Chefe de Divisão de Assuntos Indígenas

Marcos Andre Santi Assessor em Gestão Orçamentária

Giovane Paulo Molinett Diretor de Departamento de Tributação

Valdecir Alves de Medeiros Assessor em Licitações e contratos

Suelen Provin Diretor de Departamento de Controle

Adriane Aparecida Molinett  Diretor de Departamento de Projetos

Vicente Braga Klos Dir. de Departamento de Obras e Serviços Públicos

Soeli Olkoski Tomacheski Dir. Dpto de Ensino

Ricardo Mendes Lima Diretor de Departamento de Esporte

Luana Meert Dir. de Departamento de Políticas Públicas em saúde

Paula dos Santos Debus Dir. Departamento de Vigilância em saúde

Andriele Leite Chefe de Divisão de Enfermagem

Jean Lucas Alves Evangelista Chefe de Divisão de Agentes Comunitários de Saúde

Noeli Aparecida Alves Chefe de Divisão de Controle de Endemias

Roseneia dos Santos Ribeiro Diretor de Departamento de Políticas Sociais

Valdir de Lima Chefe de Divisão de Programas Sociais

Eliane aparecida dos Santos Assessor de Desenvolvimento Econômico

Oeliton Leites Dir. Dpto. de Políticas Ambientais

Cezar Paulo Zys Diretor de Departamento de Agropecuária

Jussara Correa de Siqueira Diretor de Dpto. de Indústria e Comércio

Jenair José Jacinto Diretor Departamento de Transporte Rodoviário

Ederson Rodrigo Mandecau Chefe de Divisão de Logística

Gildo Petró Chefe de Divisão Administrativa Guarani

João Batista Nunes da Silva Chefe de Divisão Administrativa Prata/ Paiquere

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
EST ADO DO PAR AN Á

CNPJ: 95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148

GABINETE DO PREFEITO

Publicado Jornal Correio do Povo – Ano 2017 – Edição 2631 – 28 de abril – Pg 1A

Maria Solange F. S. Wrublak Diretor de Dpto. Assuntos Indígenas

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito a partir de 28

de abril de 2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 26 de abril de 2017.